
REGIONE PIEMONTE BU30 30/07/2015 
 

Comune di Cisterna d'Asti (Asti) 
Avviso di vendita della quota di partecipazione nella società Roero Verde s.c.a.r.l. 
 
 
Il Comune di Cisterna d’Asti ha indetto un'asta pubblica per la vendita della quota di partecipazione 
nel Roero Verde  s.c.a.r.l. 
 
Il valore di vendita della quota posseduta viene quindi stimato in €. 1.475,64, pari alla quota di 
valore del patrimonio netto. 
 
La gara verrà espletata il giorno 15 settembre 2015 alle ore 09,30. Le offerte dovranno 
pervenire entro e non oltre le ore 09,30 del giorno 15 settembre 2015 all’ufficio Protocollo del 
Comune. 
 
Informazioni potranno essere richieste all’Ufficio Finanziario, dal Martedì al sabato  dalle ore 08,30 
alle ore 12,30 tel. 0141/979124 interno 2 -  Sig.ra Giachino Luisa Giuseppina, responsabile del 
procedimento, ovvero all'indirizzo di posta elettronica cisterna.dasti@cst.asti.it.  
L’avviso di vendita integrale può essere scaricato dal sito http://www.comune.cisterna.at.it/ nella 
sezione avvisi. 
 


